АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.11.2013 № 67

Об утверждении перечня лиц,

ответственных за рассмотрение

обращений потребителей по вопросам

организации теплоснабжения

В целях своевременного информирования потребителей по вопросам

организации теплоснабжения на территории муниципального образования

город Суздаль, рассмотрения обращений, связанных с качеством

теплоснабжения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень лиц, ответственных за рассмотрение обращений

потребителей по вопросам организации теплоснабжения в соответствии с

приложением.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города

Суздаля

 А.В. Разов

 2

Приложение

к постановлению

администрации Суздальского района

от 06.11.2013 г. № 67

Перечень лиц,

ответственных за рассмотрение обращений потребителей

по вопросам организации теплоснабжения

№

п.п.

Наименование

муниципального

образования

Ответственное

лицо
Должность Контактные данные

Зона

ответственности

1.

Муниципальное

образование

городское поселение

г. Суздаль

Гребенщиков

Андрей

Владимирович

Начальник

отдела жилищно-

коммунального

хозяйства

т.: 8(49231)2-08-20

e-mail:

suzdal@avo.ru

1. г. Суздаль

2. Бюджетные

учреждения

mailto:suzdal@avo.ru